华容县教育体育局

关于表彰2015年度无偿献血工作先进单位的通报
各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直各学校：
根据华容县人民政府办公室《关于开展2015年度无偿献血活动的通知》精神，各单位积极采取措施，宣传发动教职员工踊跃参加无偿献血活动，任务完成较好。为鼓励先进、鞭策后进，经研究，决定对在2015年度无偿献血任务完成较好的北景港中学等13个单位予以通报表彰。

无偿献血是弘扬中华民族团结友爱、救死扶伤优良传统的重要形式，是体现广大教职员工高尚品格的重要平台。希望各单位进一步加大宣传力度，落实工作措施，确保顺利完成2016年度无偿献血工作任务。
附件：教体系统2015年度无偿献血工作先进单位名单
2016年10月28日
附件：

教体系统2015年度无偿献血工作先进单位名单

北景港中学       东山中学         东山镇江洲中学

梅田湖镇新建中学     插旗中学      实验小学
县三中     县四中    县五中       教师进修学校

特教学校        机关幼儿园        马鞍山实验学校
华容县教育体育局

PAGE
2